國立中山大學研究發展處　書函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：周美燕
電話：07-5252000#2605
傳真：07-5252601
電子信箱：mychou@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國105年10月27日
發文字號：中術發字第1051001105號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關貴教席為本校「新進教師獎勵」得獎人，詳如說明
，請查照。

說明：
一、依據本校105學年度第1學期「新進教師獎勵」審查會議決

議辦理。
二、經審查委員充分討論，肯定貴教席於學術研究之優良表現

，並深具研究發展潛力，決議核定第1年獎勵金：每月
1.5個基數。

三、貴教席可於第2年及第3年繼續申請獎勵，實際獎勵基數
，將視科技部核定本校經費後，再依貴教席研究績效[門
檻：科技部專題研究計畫至少1件及以中山大學名義發表
(含已被接受)之論文至少1篇且需為第一作者或通訊作者
]審查後逐年核定。

四、第1年獎勵期間自105年8月至106年7月，獎勵金本處將另
行造冊發放。

五、105年1至12月每個基數所代表金額為新台幣1萬元，106年
每個基數所代表金額將視全校經費來源狀況依行政程序核
定調整。

六、檢還申請資料紙本1份。
七、本案聯絡人：周美燕，分機2605。

正本：海洋生物科技暨資源學系翁靖如副教授
副本：本校海洋科學學院、海洋生物科技暨資源學系

‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

裝
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

訂
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

線
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

第1頁  共1頁